
Montalbano Rd 2 85 Junior - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 2:01.650
Migliore

1 2:17.959 11:35:07.029

2 2:10.320 11:37:17.349

3 2:11.421 11:39:28.770

4 2:03.882 11:41:32.652

5 2:42.218 11:44:14.870

6 2:04.011 11:46:18.881

7 3:00.309 11:49:19.190

8 2:01.650 11:51:20.840

 Po. 2 - # 281 CRACCO D. + 04.252
Diff. Primo

1 2:55.835 11:33:09.053

2 2:13.801 11:35:22.854

3 2:13.636 11:37:36.490

4 2:16.177 11:39:52.667

5 2:19.424 11:42:12.091

6 2:45.675 11:44:57.766

7 2:13.001 11:47:10.767

8 2:24.799 11:49:35.566

9 2:05.902 11:51:41.468

 Po. 3 - # 211 PINI R. + 06.337
Diff. Primo

1 2:34.532 11:32:51.519

2 2:26.084 11:35:17.603

3 2:20.340 11:37:37.943

4 2:13.090 11:39:51.033

5 2:11.891 11:42:02.924

6 2:23.532 11:44:26.456

7 2:08.740 11:46:35.196

8 2:07.987 11:48:43.183

9 2:26.472 11:51:09.655

 Po. 4 - # 737 COLONNELLI L. + 06.629
Diff. Primo

1 2:25.814 11:32:43.889

2 2:15.755 11:34:59.644

3 2:14.369 11:37:14.013

4 2:08.279 11:39:22.292

5 4:06.930 11:43:29.222

6 2:32.924 11:46:02.146

7 2:11.131 11:48:13.277

8 2:16.738 11:50:30.015

 Po. 5 - # 51 BIAGIOLI T. + 07.973
Diff. Primo

1 2:19.864 11:32:36.610

2 2:12.509 11:34:49.119

3 2:09.623 11:36:58.742

4 2:10.304 11:39:09.046

5 2:10.816 11:41:19.862

6 3:53.628 11:45:13.490

7 2:11.056 11:47:24.546

8 2:11.795 11:49:36.341

9 2:09.716 11:51:46.057

 Po. 6 - # 111 LANDOLFI P. + 08.613
Diff. Primo

1 2:28.782 11:33:09.919

2 2:19.789 11:35:29.708

3 2:14.146 11:37:43.854

4 2:13.627 11:39:57.481

5 2:18.141 11:42:15.622

6 2:22.241 11:44:37.863

7 2:15.258 11:46:53.121

8 2:13.269 11:49:06.390

9 2:10.263 11:51:16.653

 Po. 7 - # 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 12.421
Diff. Primo

1 2:36.632 11:32:56.193

2 2:24.580 11:35:20.773

3 2:23.984 11:37:44.757

4 2:19.983 11:40:04.740

5 2:17.677 11:42:22.417

6 2:28.398 11:44:50.815

7 2:19.790 11:47:10.605

8 2:30.179 11:49:40.784

9 2:14.071 11:51:54.855

 Po. 8 - # 25 POETA F. + 12.524
Diff. Primo

1 2:31.389 11:32:48.890

2 2:24.662 11:35:13.552

3 2:20.347 11:37:33.899

4 2:20.698 11:39:54.597

5 2:20.043 11:42:14.640

6 2:17.070 11:44:31.710

7 2:14.759 11:46:46.469

8 2:15.999 11:49:02.468

9 2:14.174 11:51:16.642

 Po. 9 - # 179 PANACCIO E. + 12.796
Diff. Primo

1 2:27.704 11:32:52.475

2 2:23.963 11:35:16.438

3 2:14.446 11:37:30.884

4 2:18.572 11:39:49.456

5 3:26.623 11:43:16.079

6 2:32.195 11:45:48.274

7 2:16.506 11:48:04.780

8 2:26.642 11:50:31.422

 Po. 10 - # 246 VERDEROSA G. + 13.092
Diff. Primo

1 2:37.771 11:33:03.850

2 2:23.461 11:35:27.311

3 2:18.427 11:37:45.738

4 2:17.055 11:40:02.793

5 3:46.676 11:43:49.469

6 2:14.742 11:46:04.211

7 2:16.835 11:48:21.046

8 2:22.023 11:50:43.069

 Po. 11 - # 101 GHEZZI N. + 13.266
Diff. Primo

1 2:39.858 11:33:08.281

2 2:23.646 11:35:31.927

3 2:19.111 11:37:51.038

4 2:18.389 11:40:09.427

5 2:17.031 11:42:26.458

6 2:20.189 11:44:46.647

7 2:58.793 11:47:45.440

8 2:14.916 11:50:00.356

 Po. 12 - # 333 ALAMANNI E. + 13.292
Diff. Primo

1 2:29.728 11:32:50.281

2 2:28.864 11:35:19.145

3 2:22.200 11:37:41.345

4 2:18.873 11:40:00.218

5 2:17.429 11:42:17.647

6 2:16.723 11:44:34.370

7 2:14.942 11:46:49.312

8 2:23.836 11:49:13.148

9 2:22.634 11:51:35.782

 Po. 13 - # 311 CALANDRA L. + 14.301
Diff. Primo

1 2:56.856 11:33:27.184

2 3:36.845 11:37:04.029

3 2:26.454 11:39:30.483

4 2:19.066 11:41:49.549

5 2:38.024 11:44:27.573

6 2:17.008 11:46:44.581

7 2:55.269 11:49:39.850

8 2:15.951 11:51:55.801

 Po. 14 - # 13 TROTTA F. + 14.614
Diff. Primo

1 2:43.702 11:33:04.759

2 2:21.974 11:35:26.733

3 2:58.094 11:38:24.827

4 2:17.626 11:40:42.453

5 4:11.757 11:44:54.210

6 2:27.651 11:47:21.861

7 2:16.264 11:49:38.125

8 2:39.510 11:52:17.635

 Po. 15 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 16.121
Diff. Primo

1 2:37.566 11:33:19.794

2 2:27.256 11:35:47.050

3 2:23.801 11:38:10.851

4 3:05.090 11:41:15.941

5 2:24.742 11:43:40.683

6 2:42.891 11:46:23.574

7 2:17.771 11:48:41.345

8 2:18.504 11:50:59.849

Fastest lap: 2:01.650 
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 Po. 16 - # 747 PITANTI S. + 16.172
Diff. Primo

1 2:38.747 11:33:13.781

2 2:53.261 11:36:07.042

3 2:25.531 11:38:32.573

4 2:24.465 11:40:57.038

5 2:23.235 11:43:20.273

6 2:22.522 11:45:42.795

7 3:39.569 11:49:22.364

8 2:17.822 11:51:40.186

 Po. 17 - # 73 IANNIBELLI S. + 18.079
Diff. Primo

1 2:39.257 11:33:22.228

2 2:34.228 11:35:56.456

3 2:32.896 11:38:29.352

4 2:23.204 11:40:52.556

5 3:10.690 11:44:03.246

6 2:34.407 11:46:37.653

7 2:19.729 11:48:57.382

8 2:22.652 11:51:20.034

 Po. 18 - # 99 PARODI A. + 18.928
Diff. Primo

1 2:44.976 11:33:17.240

2 2:27.297 11:35:44.537

3 2:31.722 11:38:16.259

4 2:20.578 11:40:36.837

5 3:21.360 11:43:58.197

6 2:27.374 11:46:25.571

7 2:26.255 11:48:51.826

8 2:21.645 11:51:13.471

 Po. 19 - # 5 ZERBO T. + 19.346
Diff. Primo

1 2:39.606 11:33:08.688

2 2:25.226 11:35:33.914

3 2:23.011 11:37:56.925

4 2:21.471 11:40:18.396

5 2:20.996 11:42:39.392

6 2:53.789 11:45:33.181

7 2:27.726 11:48:00.907

8 2:27.454 11:50:28.361

 Po. 20 - # 28 PIREDDA S. + 19.762
Diff. Primo

1 2:49.497 11:33:16.843

2 2:34.518 11:35:51.361

3 2:25.945 11:38:17.306

4 2:21.412 11:40:38.718

5 2:24.288 11:43:03.006

6 2:21.854 11:45:24.860

7 3:22.461 11:48:47.321

8 2:24.656 11:51:11.977

 Po. 21 - # 91 FABBRI L. + 19.949
Diff. Primo

1 2:39.980 11:33:11.181

2 2:26.107 11:35:37.288

3 2:23.470 11:38:00.758

4 3:12.348 11:41:13.106

5 2:26.178 11:43:39.284

6 2:24.166 11:46:03.450

7 2:21.599 11:48:25.049

8 2:24.298 11:50:49.347

 Po. 22 - # 44 ACCORSI E. + 21.538
Diff. Primo

1 3:09.683 11:33:49.211

2 2:34.292 11:36:23.503

3 2:32.897 11:38:56.400

4 2:27.911 11:41:24.311

5 3:16.597 11:44:40.908

6 2:27.415 11:47:08.323

7 2:23.188 11:49:31.511

8 2:58.805 11:52:30.316

 Po. 23 - # 14 FOSCHI F. + 22.650
Diff. Primo

1 2:43.052 11:33:21.291

2 2:27.068 11:35:48.359

3 2:26.364 11:38:14.723

4 2:25.597 11:40:40.320

5 2:24.384 11:43:04.704

6 3:49.670 11:46:54.374

7 2:25.932 11:49:20.306

8 2:24.300 11:51:44.606

 Po. 24 - # 327 SCIUSCO G. + 24.833
Diff. Primo

1 2:46.333 11:33:31.603

2 2:41.398 11:36:13.001

3 3:27.487 11:39:40.488

4 2:44.737 11:42:25.225

5 3:06.962 11:45:32.187

6 2:27.391 11:47:59.578

7 2:26.483 11:50:26.061

 Po. 25 - # 19 FANTONI E. + 26.184
Diff. Primo

1 2:52.187 11:33:40.295

2 2:41.542 11:36:21.837

3 2:31.931 11:38:53.768

4 2:32.293 11:41:26.061

5 2:30.233 11:43:56.294

6 3:34.068 11:47:30.362

7 2:27.834 11:49:58.196

 Po. 26 - # 9 GENNAIOLI N. + 26.910
Diff. Primo

1 2:53.434 11:33:40.395

2 2:39.173 11:36:19.568

3 2:28.560 11:38:48.128

4 3:25.816 11:42:13.944

5 2:34.640 11:44:48.584

6 2:36.938 11:47:25.522

7 2:31.970 11:49:57.492

 Po. 27 - # 706 ARGIOLAS M. + 27.988
Diff. Primo

1 2:48.481 11:33:22.540

2 2:36.825 11:35:59.365

3 3:24.342 11:39:23.707

4 2:37.236 11:42:00.943

5 2:37.611 11:44:38.554

6 2:59.164 11:47:37.718

7 2:29.638 11:50:07.356

 Po. 28 - # 15 MAURIELLO V. + 30.051
Diff. Primo

1 3:04.033 11:33:47.641

2 2:46.151 11:36:33.792

3 2:59.994 11:39:33.786

4 2:31.701 11:42:05.487

5 2:32.728 11:44:38.215

6 2:36.157 11:47:14.372

7 2:52.527 11:50:06.899

 Po. 29 - # 293 ESPOSITO M. + 30.857
Diff. Primo

1 3:01.539 11:33:52.146

2 2:48.053 11:36:40.199

3 2:58.753 11:39:38.952

4 2:57.679 11:42:36.631

5 2:40.393 11:45:17.024

6 3:48.794 11:49:05.818

7 2:32.507 11:51:38.325

 Po. 30 - # 36 MARCOVICCHIO F.+ 33.015
Diff. Primo

1 3:07.272 11:33:53.986

2 2:48.898 11:36:42.884

3 2:36.429 11:39:19.313

4 2:34.665 11:41:53.978

5 2:36.663 11:44:30.641

6 3:43.573 11:48:14.214

7 2:36.183 11:50:50.397

Fastest lap: 2:01.650 

2/2Montalbano, sabato 17 luglio 2021© MGMTiming


